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   N           N     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

T   NG TH T  NG V  NG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:23/KH-THTV 
“V/v tham gia chuyên đề      N LL 

cấp tiểu học năm 2018 – 2019” 

Uông Bí, ngày 12  tháng  02 năm 2019 

     

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Ôn tập tham gia “Hoạt động GD ngoài giờ lên lớp” 

Năm học 2018-2019 

 

Căn cứ theo kế hoạch 103/KH-      ngày 28/01/2019 về việc tổ chức hoạt 

động ngoài giờ lên lớp cấp tiểu học năm học 2018 - 2019; 

Căn cứ vào Chương trình Công tác   N LL năm học 2018 – 2019 của trường 

 iểu học  rưng Vương;  

Căn cứ theo tình hình thực tế của nhà trường; 

 rường  iểu học  rưng Vương xây dựng Kế hoạch tổ chức ôn tập cho học sinh 

tham gia hoạt động ngoại khóa cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH , YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Nâng cao năng lực cho cán bộ, giáo viên và học sinh về tổ chức hoạt động 

N LL theo định hướng phát triển phẩm chất, năng lực cho học sinh. 

-  ạo điều kiện cho học sinh được tham gia sân chơi bổ ích, thiết thực và hiệu 

quả; thông qua các hoạt động vui chơi, tìm hiểu và trải nghiệm giáo dục hình thành 

cho các em nhận thức và hành vi phòng ngừa xâm hại tình dục trẻ em. 

2. Yêu cầu 

-  ối với các khối tham gia  cần chuẩn bị chu đáo, sinh động,  phong phú về nội 

dung, đảm bảo sức khỏe cho học sinh trong thời gian tham gia thi. 

- Nội dung các phần thi đảm bảo tiêu chí hoạt động, phù hợp lứa tuổi, có tính tuyên 

truyền và giáo dục cao. 

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC THI  

1. Thời gian, địa điểm: 13h30 ngày 01/3/2019 tại  h Lê Lợi 

2. Số lượng, thành phần tham dự 

-  an  iám hiệu, Các đồng chí tổ trưởng,  hó    chuyên môn,     và đ/c  oa 

Âm nhạc. 

-  S cổ vũ: 100  S khối 4+5 ( ổ CM 4+5 lập  S nộp     trước 15/2) 

-  ội chơi: 05  S tham gia chơi theo kịch bản chương trình (K  của    ) 

3. Nội dung và hình thức chơi 

(  ại mục 5, K  số 103/K -      ngày 28/1/2019) 
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4. Phân công tập luyện 

4.1. Văn nghệ giao lưu 

-  iao đồng chí Nguyễn  oa xây dựng 02 tiết mục. 

4.2. Tập luyện đội chơi 

-  hụ trách chính:  /c Ngô  hu  hảo và  rịnh  hị Chiến 

+ Chọn  S tham gia đội chơi 

+ Lên ý tưởng, kịch bản các phần chơi. 

-  ham gia tập luyện các phần chơi:  V tổ CM 4+5, 03 đoàn thanh tập luyện 

dưới sự phân công của     và đ/c  hảo, Chiến. 

(Có danh sách kèm theo) 

-  hời gian tập luyện:  ắt đầu từ chiều thứ 4/13/2/2019 ( /c  hảo sắp xếp lịch để 

chủ động trong việc luyện tập) 

5. Tổ chức thực hiện 

- Xây dựng kế hoạch:     nhà trường 

- Chi kinh phí ôn tập và tham gia hoạt động:     nhà trường cùng  an  ại diện 

cha mẹ  S. 

-  ưa đón và quản lý  S tham gia 

+ Quản lý đội chơi: Ngô  hu  hảo,  ô  ải,  rương  ồng  hắm, Minh  hùy 

+ Quản lý  S tham gia cổ vũ:  oàn thanh niên và các đ/c giáo viên tổ 4+5 

-  iáo viên chủ nhiệm các lớp phối kết hợp với  an đại diện Cha mẹ học sinh 

của Chi đội hỗ trợ kinh phí, thời gian, tập luyện để học sinh tham gia đạt kết quả tốt. 

Nhận được kế hoạch này, nhà trường yêu cầu các tổ chuyên môn. Trong quá 

trình thực hiện có gì vướng mắc cần kịp thời báo cáo  an giám hiệu để có hướng chỉ 

đạo.  rong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc, để nghị các đơn vị liên hệ 

đ/c  rần  hị  hanh  ung - PHT, đt: 0988. 894.814 để giải quyết kịp thời./. 

 

Nơi nhận: 
-  iệu trưởng (C/ ); 

- Các tổ chuyên môn (t/h) 

- Lưu CM 

 

 

 

 

 

 

NG  I LẬP KẾ HOẠCH 

PHÓ HIỆU T  ỞNG 

 

 

 

 
Trần Thị Thanh Dung 
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DANH SÁCH 

Giáo viên tham gia tập luyện cho học sinh  

tham gia hoạt động ngoại khóa cấp thành phố 

 Năm học 2018-2019 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ Ghi chú 

1  rần  hị  hanh  ung  hụ trách chung  

2 Ngô  hu  hảo  ổ trưởng  

3 Nguyễn  hị  oa Ủy viên  

4 Nguyễn  ồng  yên Ủy viên  

5 Nguyễn  hị  iền Ủy viên  

6 Nguyễn  hu  hủy Ủy viên  

7  ô  hị  ải Ủy viên  

8  rương  ồng  hắm Ủy viên  

9  hạm  iến Quyết Ủy viên  

10  rần Khánh Linh Ủy viên  

12  rịnh  hị Chiến Ủy viên  

13 Nguyễn Minh  hùy Ủy viên  

14  inh  hị Như Quỳnh Ủy viên  

 

(Ấn định danh sách có 14 người) 


